**IV.** Matrimonium fidelis cum nō baptizato infideli est irritum, ex more Christiano, vim legis obtinēte. Sic n. iam ab 400. annis habitum est in Ecclesia 4. d. 9. Gratian⁹ 28. q. 1. Theologi & Canonista. *Diffensare tamē Papa potest, cūm non sit praeceptum vel diuinum, vel naturale.*

**D I C O A D** Lutherum & Melachthōnem, &c. Exempla legis naturæ, aut Mosaiæ nil præscribunt hac in re Christianis: quia *Vel* nō faciebant in legē naturæ; *Vel* conuertere bantur infideles; *Vel* aperte redarguuntur, vt Salomon; *Vel* ignorantia, & consuetudine prava excusantur.

**Q V A E S T I O C X I X .**  
*Quia Cognatio Impedit, Dirimatur Matrimonium; & quo Iure.*

**I.** WICLEFVS 4. Trilogie 20 Cognatio in primo gradus recte olim, non in transuerso prohibet vt fratres & sorores in matrimonio possint licita; teste Th. Wald. tom. 2 de Sacram. c. 134.

**II.** LUTHERVS in Capt. Babyl. &c. Bucerus in Mat. 19. Solos cognationis gradus, Leuitici exp. 18. expressos, prohiberi, primum & secundum: ceteros, vt confictos, recidiendos.